PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__10.11.2005__    __271__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.11.2005___№__271__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 110

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
Внести в раздел III «Функции» Положения о Министерстве юстиции Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 110 «Вопросы Министерства юстиции Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 октября 2004 г. № 264, от 23 декабря 2004 г. № 335, от 26 мая 2005 г. № 124, от 28 июля 2005 г. № 189), следующие изменения:

в абзаце тридцать шестом слова «, представленным для регистрации и включения в Государственный реестр уставов муниципальных образований Чувашской Республики» исключить;

абзац тридцать седьмой признать утратившим силу;

дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет полномочия, передаваемые от федеральных органов исполнительной власти в соответствии с нормативными правовыми актами».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        С.Гапликов

3/271.doc - Минюст